

Numer 544.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 31. Lipca 1826. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

NRO $\frac{3325}{7175}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy Senat Królestwa Polskiego Obrady polityczne Seymiku Powiatu Błóńskiego, z powodu zaszytych na nim uchyleń przepisom Prawa, unieważnił; otrzymany przeto przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 17. m. i r. b. Nro 274. List Xięcia Namiestnika Królewskiego, Seymik Powiatu Błóńskiego na dzień 29 Sierpnia r. b. na nowo zwołał, przesyłszy w dniu dzisiejszym Kommissarzowi Obwodu dla doręczenia Marszałkowi, i podania onegoż przez rozesłanie kopii do publicznej wiadomości, oznajmia zarazem: że na odbycie Obrad tegoż Seymiku, przeznaczyła Kommissya Wojewódzka miejsce w Mieście Błoniu w Kościele Parafialnym. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, dopełnić mają w zwykłym sposobie ogłoszenia, i że się tak stało, udowodnić to przed właściwym Kommissarzem Obwodowym.

w Warszawie dnia 19 Mca Lipca 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr.: Jener.:

Nro 54,297. = WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy doświadczenia okazało, że niektórzy z Kommissarzy Obwodowych, mając sobie przez Kommissyą Wojewódzką poruczone installowanie nowo do służby publicznej wchodzących Urzędników, mianowicie zaś: Prezydentów, Burmistrzów i Kassyerów Miast, installacyi téj niedopełniają z taką dokładnością, iakiéy porządek służby i ścisłe kontrollowanie onczyże, koniecznie wymaga; dla nadania przeto na przyszłość iednostaynéj formy w tego rodzaju działaniach, dla utrzymania zarazem przynależnego biegu służby, i utrzymania potrzebnyéj Kontrolli czynności Urzędowych przy przejęciu Urzędowania przez nowo-nominowanych od wychodzących, lub na inną posadę translokowanych Urzędników; Kommissya Wojewódzka uznała potrzebę następującą Kommissarzom Obwodowym wskazać przepisy, do których w przyszłości stosować się są obowiązani.

w O g ó l n o ś c i.

Każda installacya Prezydenta, Burmistrza lub Kassyera Miejskiego, uskutecznią być powinna w obecności całego składu Urzędu Miejskiego protokularnie.

W szczególności zaś:

1. Nazamprzód zrewidować należy wszelkie Akta, czyli są przynależnie pofoliowane i porotulowane, czyli są wszystkie porządnie zapisane do repertorium, które w przyzwoitym porządku wedle istniejących przepisów utrzymywane być powinno, i onych szczegółowy opis sporządzić, a jeżeliby iaki nieporządek Akt lub też brak onychże okazał się, wychodzący z Urzędu protokularnie tłumaczyć się z tego powinien.

2. Spisać także należy szczegółowo wszelkie Expedycye, bądź z Urzędu lub z polecenia w terminie oznaczonym nie załatwione, wymieniając datę, Numer i przedmiot onychże, oraz Władzę przez które wydane zostały, a względem niezłatwienia onych, wychodzący z Urzędu tłumaczyć się do protokołu powinien.

3. Dalej zrewidować należy księgę Gminną ludności i należące do niéj dowody przesiedleń, oraz wszelkie inne zmian zaszyłych dotyczące świadectwa księgi spisowe, dowody wyłączeń od służby Woyskowej i wszelkie inne spisu Woyskowego dotyczące papiery.

Podobnież zrewidować przywileja i wszelkie inne dokumenty; własność Gminną stanowiące, spis szczegółowy onych sporządzić i do protokołu installacyjnego załączyć

z objaśnieniem: czyli w zupełności i w jakim papieri to, szczególniéj zaś przywileia znajduią się stanie i czyli są w oddzielnéj skrzyni konserwowane, a które to przywileia i inne dokumenta w sporządzić się mającym spisie, po szczególe z wyrażeniem treści, daty, roku i wszelkich tytułów zamieścić należy.

4. Odbydź następnie rewizyą wszelkich utensyliów tak Biórowych iako też innych do użytków Gminy służących, a pod dozorem Prezydenta lub Burmistrza zostających, iak n. p. Miar i Wąg, porządków ogniowych, sprzętów szlachtuzowych, odwachowych i t. d. takowe wszystkie z inwentarzem sprawdzić, względem zatraconych lub uszkodzonych, odchodzącego Urzędnika do protokularnego tłumaczenia się pociągnąć, a dla obeymującego urządowanie, nowy onych spis sporządzić.

5. Gdzie zaś Szkoła topolewych drzew z połączenia Władzy wyższéj założona bydź powinna lub założoną już została, przekonać się na miejscu w jakim ta znajduje się stanie, obliczyć drzewka i ogólną ilość onych na lata podzieloną, do protokołu zamieścić.

6. Przekonać się należy także, czyli własności gruntowe Gminne, nad całością których Urzędnik czuwać pod odpowiedzialnością iest obowiązany, nie są naruszone; a iezeliby to miało miejsce, sporządzić oddzielne śledztwo: kiedy, przez kogo i w czym naruszenie to nastąpiło, oraz iak dalece w téj mierze odchodzący w Urzędowaniu Prezydent lub Burmistrz rozciągnięcia swojego dozoru zaniedbał, w czym do protokularnego tłumaczenia się zaraz powołany bydź powinien.

7. Podobnie odbydź należy rewizyą wszelkich budowli Gminnych, czyli te w przyzwóitym co do konserwacyi i porządku utrzymywane były stanie, czyli i iakie z zaniedbania niewyniknęły szkody, które równie iak co do zatraconych lub uszkodzonych utensyliów, zaraz za użyciem znawców w pieniężnéj ilości ustanowić.

8. Po dopełnieniu powyższéj wskazanych czynności i po zapewnieniu się poprzednim, aby w czasie rewizyi iedna Kasa drugiéj nie positkowała pieniędzmi, odbydź następnie ścisłą rewizyą: Kassy Miejskiéj, Kassy Szkolnéj, Kassy Buźniczéj, niemniéj skrzynki Rzemieślniczéj, nad których całością i zachowaniem przepisów z Urzędu wychodzący pod odpowiedzialnością czuwać był obowiązany; względem każdéj Kassy oddzielny spisć protokół, a gdyby się iakowy okazać miał defekt, ścisłe śledztwo w téj mierze wyprowadzić, co do zapewnienia zaś zwrotu wykrytego defektu, installuujący natychmiast skuteczne przedsięwziąć ma środki, i oddzielnym Rapportem donieść o tym natychmiast Kommissyi Wojewódzkiéj iest obowiązany.

9. Zalegających dochodów sporządzić zaraz przy rewizyi należy Delatę, z wyia-

nieniem przyczyn co do każdej respective zaległości, takową gruntownie sprawdzić i o zaległości Eksekucją zarządzić.

Do protokołu rewizyjnego każdej respective Kassy, dołączyć należy spis wszystkich Akt dotyczących Kass, ksiąg kontrolowych, kwitaryuszowych, zgoła wszelkich papierów Kassowych, niemniéj spis utensyliów, skrzyń Kassowych, takowe z inwentarzem sprawdzić i ich terażniejszy stan w uwagach wyjaśnić.

W ogólności Kommissya Woiewódzka powtarza, że co do każdego braku iakowego szczegółu, uszkodzenia onego, lub innego iakiego uchybienia, zaraz przy tradycyi Urzędu, wychodzący z onegoż do protokołu tłumaczyć się powinien.

10. W przypadku gdyby Kassyer Mieyski był zarazem Urzędnikiem Skarbowym, należy oddzielnie stan Kassy Skarbowéj onemu powierzony sprawdzić, osobny w téj mierze protokół spisać, i tym troskliwiej dopilnować, ażeby Skarbowemi pieniędzmi Remanentu Kassy Gminnéj i wzajemnie niezastąpił.

Skoro to wszystko co się wyżej powiedziało uskutecznióm będzie, i skoro wszelkie spisy wyżej wymienione sporządzonemi zostaną, i takowe równie iak protokołu rewizyjnego respective Kass przez nowo installowanego i przez zdiążącego Urzędowanie, tudzież przez innych Członków do składu Urzędu Mieyskiego należących, i przez installującego podpisane będą, takowe wszystkie w właściwy kolei dołączonemi byđz powinny do protokołu installacyjnego.

W tymże protokule nowo installowany Urzędnik z odbioru tego wszystkiego, niemniéj iezeli iest Kassyerem, z odbioru gotowizny i dowodów gotowiznę stanowiących, zdawającego Urzędowanie wyraźnie pokwitować powinien, aby w czasie żadnych nie-miał powodów odwoływania się do swojego poprzednika.

Protokół installacyjny przy dołączeniu doń wszelkich iako wyżej Annexów, winien byđz w czterech Exemplarzach wygotowany, i przez wyżej wymienione osoby podpisany, którego pierwszy Exemplarz pozostać powinien przy obeymującym Urząd.

Drugi Exemplarz, przy zdiążącym tenże Urząd; trzeci Exemplarz przy Kommissarzu właściwego Obwodu; czwarty zaś Exemplarz powinien byđz Kommissyi Woiewódzkiéj przy stosownym Raporcie przedstawionym, o czém ze się tak stało, w każdym z tychże iednostaynych protokółów wzmiankę uczynić należy.

Kommissya Woiewódzka wydawszy niniejsze rozporządzenie, poleca tak Kommissarzom Obwodowym, iako i Adjunktom Dozorcom ściśle do niego zastosowanie się,

albowiem w przypadku dostrzeżonych uchybień, nie tylko każdy Installacyiny protokół na koszt Kommissarzy Obwodowych i z rozciągnięciem w miarę uchybienia nań kary zwróconym mu będzie, lecz nadto z własnego majątku za wynikłe ztąd szkody stałby się odpowiedzialnym.

w Warszawie dnia 12 Mca Lipca 1826 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

NRO $\frac{32756}{14960}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zdarzone wypadki, iż Władze Policyjne niebaczne na rygor odpowiedzialności za nierzetelne wydawanie świadectw życia, i innych służących za podstawę do wypłaty pensyi wysłużonych, lub kompetencyi świeckich, czy to rozmyślnie, czy z małej uwagi, przekroczeń w téj mierze dopuszczają poważają się; w skutku otrzymanych w téj mierze Reskryptów Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7. Marca r. b. Nro 17,769. i z dnia 22. Maia r. b. Nro 26,376. powodują Kommissyą Woiewódzką do ponowienia niniejszém w Nro 34 Dziennika Woiewódzkiego pod d. 29. Maia 1817 r. ogłoszonych przepisów, polecając Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby stosując się do nich ściśle, mieli na pamięci stopień odpowiedzialności, iaka ich czeka na przypadek dostrzeżonego w téj mierze przestąpienia. Ta sama odpowiedzialność dotyczy i Kommissarzy Obwodowych, którzy nie powinni poprzestawać na samych tylko poświadczeniach Woytów Gmin lub Burmistrzów miast; równym bowiem ich jest obowiązkiem mieć przekonanie o tożsamości osób którym świadectwa życia stwierdzają, i o tém, czyli osoby pensye wysłużone pobierające, nieposiadają iakowey z Skarbu publicznego płatney funkcyi, a co do wdów, czyli nieweszy w powtórne związki małżeńskie.

Działo się w Warszawie dnia 8 Mca Lipca 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

NRO 41,071. — WYDZIAŁ POLICYI

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej opisy osób podeyrzanych, z miejsca zamieszkania lub transportu zbiegłych; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby też osoby ściśle śledzili, a w razie wyśledze-

nia której z wymienionych, takową natychmiast przytrzymali, i pod straż Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, a ten następnie Kommissary Woiewódzkię do dalszego z nią postąpienia odprowadzić każe.

w Warszawie dnia 30. Mca Czerwca 1826 roku.

Rada Stanu Prezes Kommissary

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Gener.

Opisy Osób podeyrzanych z miejsca zamieszkania lub transportu zbiegłych.

1. Józefa Manieckiego, lat 45. liczącego.
2. Wojciecha Szymczykowskiego, mającego lat 20. rodem z wsi Dąbrowy, Obwodu Sochaczewskiego, Woiewództwa tutezszego, jest wzrostu małego, twarzy pełny, nosa długiego szerokiego spiczastego, ust miernych, włosów ciemnych, oczu białych, czytać po polsku umie.
3. Józefy N, wzrostu średniego, dobrej tuszy, lat około 30. licząca, miała na głowie chustkę bawełnianą na białym dnie w czerwone kwiatki, na sobie zaś miała kaftan po kolana długi granatowy, czyli niebieski sukieny płótnem podszyty, obwiniona jest o zbrodnię rabunku.
4. Andrzeja z nazwiska niewiadomego, mającego lat 40, wzrost średni, twarz pociągłą rumianą, nos ściągły, włosy blond również iak i wąsy; w czasie zaś uciezki miał na sobie parciankę zgrzebną podartą, sukmanę siwą złą, koszulę lnianą podartą i buty stare, jest z professyi Tkacz, obwiniony jest o kradzież gwałtowną.
5. Kazimierza Brzykowskiego, mającego lat 30, wzrostu był miernego, twarzy okrągłéy ospowatéy, włosów i oczu czarnych, nosa dużego, ust miernych, brody okrągłéy, rodem jest z Jarosławia, po dopuszczeniu się kradzieży Złp: 1000. i innych rzeczy oficerskich, od swego pana zbiegł.
6. Starozakonnego Moszka Szapszowicza Glikneydera, liczącego lat 30, a będącego wzrostu wysokiego, twarzy ściągłéy chuderlawéy, nosa pociągłego, oczów ciemnych, włosów ciemnych a brody żółtawéy, ma nadto oko lewe pomniejszy i przeto krzywo patrzy, takowy zbiegł z aresztu Policyinego Miasta Woiewódzkiego Radomia.
7. Jana Kolasy, będącego wzrostu wysokiego, twarzy ściągłéy nieco dziobatéy rumianéy, oczu siwych, włosów jasno-blond, będąc owczarkiem w Sieńsku Woiewództwie Krakowskiém, zbiegł ztamtąd, obwiniony o kradzież.
8. Stanisława Osmęckiego, twarzy pociągłéy, oczu siwych, nosa długiego, wło-

sów blond, ma lat 49, będąc Ekonomem w Gminie Konary, ztamtąd zbiegł wraz z żoną Zofią.

9. Starozakonnego Abrama Skornika, mającego lat 34, a będącego wzrostu średniego, twarzy okrągłej pełnej, oczów czarnych i włosów także czarnych, nosa miernego, brody czarnej, długiej, miał na sobie ubiór zwyczajny żydowski, to jest żupan czarny, płaszcz ciemno-szaraczkowy.

10. Woyciecha Woycika, mającego lat 46, a będącego twarzy ściągłej chuderlawej, wzrostu dobrego, oczów ciemnych, nosa miernego suchego, włosów blond, jest trochę łysy. Ubrany zaś był w kitle płócienną pod spodem, na wierzchu miał kożuch, pas skórzany szeroki i buty na obcasach, nadto miał czapkę z wierzchem zielonym i z czarnym baranem.

11. Anna Woycikowa żona powyższego, ma lat 28, zbiegła także wraz z mężem zabrawszy z sobą troje dzieci, iako to: córki Maryannę i Rozalią a syna Błażeja.

Nro 51,249. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odezwą Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego zawiadomiona będąc, iż po wzięciu świadectwa przesiedlenia, Piotr Łągó, z Gminy Swierczynka Obwodu Kujawskiego, do Gminy Rychnowa w Woiewództwo Kaliskie, dotąd na zamieszkanie nie przybył, i pobyt jego terażniejszy podług zdanego przez Kommissarza Obwodu Kujawskiego raportu, nie jest wiadomym; Kommissya Woiewódzka przeto w zamiarze wyszukania terażniejszego jego zamieszkania, poleca Prezydentom, Burmistrzom i Wóytom Gmijn, aby śledztwo onego przedsięwzięli, i po wykryciu pobytu, stosownie do Art: 23. Dekretu Króla Saskiego, z dnia 18. Stycznia roku 1810. z nim postąpili, i o tém stosowny raport Kommissarzowi Obwodu właściwego zdali.

w Warszawie dnia 18. Mca Lipca 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO $\frac{38144}{14408}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaprowadzony Reskrytem Kommissyi Rządowój Przychodów i Skarbu z dnia 18. Maja 1826. Nro 31001. sposób kontrollowania biegu processów i ekzekucyi zasądzonych

kar i kosztów, wymaga jak największego pośpiechu w załatwianiu rekwiizycji Urzędów, instrukcją processów ficalnych, lub ściąganiem zasądzonych wpływów trudniących się, bądź względem dostawiania obwinionych lub świadków, bądź względem zabezpieczenia osoby i majątku obwinionego, bądź wreszcie względem zrealizowania nałożonych kar i kosztów. Już przez Urządzenie z dnia 16. Listopada 1824. Nro ²²⁹⁴⁴/₇₃₄₄ w Dzienniku Woiewódzkim Nro 457. ogłoszone, ułatwiła znacznie Kommissya szybko zadosyć uczynienie wezwaniom Władz Skarbowych, nakazując bezpośrednio z Wóytami Gmin i Burmistrzami Miast znoszenie się, i tychże wrazie doznany zwinoki odpowiedzialnemi uznając. Ponawiając przeto takowe, zaleca Kommissarzom Obwodowym, aby podług zapowiedzianego w nim rygoru, z opieszaleni Wóytami Gmin lub Burmistrzami postępowali; lecz zarazem mniema Kommissya, że użycie podobnych środków przymusu, nader będzie rzadkiem, i że każdy Urzędnik iak z iedney strony zapobiegać winien mnożącym się z krzywdą Skarbu nadużyciom, tak z drugiey połączonemi siłami ścigać będzie nadwierzających dochody publiczne.

Działo się w Warszawie dnia 11. Lipca 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO 51.274. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Restryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 27. Czerwca r. b. Nro ²²⁴²/₄₄₂ poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby niejakiego Andrzeja Gniadowskiego żołnierza z Milicyi Krakowskiéy, z garnizonu w Krakowie w dniu 1. Maja r. b. zbiegłego, rodem z Krakowa, mającego lat 24. twarzy ściągłéy, cery rumianéy, brody ściągłéy, nosa długiego, oczu niebieskich, czoła wysokiego, ust miernych, włosów i brwi blond, opowaty, wzrostu 5 stóp, cali 4 ściśle śledzili; a dostrzeżonego, właściwemu Kommissarzowi Obwódu odstawili, który następnie pod ścisłą strażą Kommissyi Woiewódzkiéy odesłać onegoż jest obowiązany.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1826. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Lipca 1826 Roku.

Nro $\frac{11584}{12872}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Po zakomunikowaniu Kommissarzom Woiewódzkim do Obwodów Delegowanym Instrukcyi, przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu wydaney, w przedmiocie exekwowania prenotowanego portu od ekspedycyi Sądowych; oznaymia ninieyszém Prezydentom, Burmistrzom Miast i Wóytom Gmin: ażeby na każde polecenie Kommissarza Obwodowego, w doręczaniu palatów Debentom i exekwowaniu powyższego rodzaju należności, podobnież iak co do innych wpływów Skarbowych, nayakuratniey i z wszelką sprężyatością postępowali. Gdyby zaś iakowa portoryjna należność, dla ubóstwa Debenta nie mogła bydź wyekwowaną; w ówczas przepisane Instrukcyą według poniżey domieszczonego wzoru Nro 5 świadectwa, na papierze Sęplowym ceny groszy 10. wypisane, Kommissarzowi Obwodowemu przesyłać są obowiazanemi.

Działo się w Warszawie dnia 12. Czerwca 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jencr.

Wzór Nro 5.

Burmistrz lub Wóyt Gminy N. N.

Zaświadczam ninieyszém, iako N. N. żądający bydź przypuszczony do rejestru ubogich, udowodnił należycie stan i brak funduszu na opłacenie portu prenotowanego, od niego przypadającego, w kwocie N. N. wynoszący.

w N. N. dnia N. N.

(L. S.)

(podpisano) N. N.

Rzetelność powyższego świadectwa i podpisu Burmistrza (Wóyty) N. N. ninieyszém zaświadczam.

w N. N. dnia N. N.

Kommissarz Woiewódzki w Obwód N. N. Delegowany.

(L. S.) (podpisano) N. N.

NRO 40,335. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.
KOMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Odezwą Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 26. Maja r. b. Nro ¹⁹⁰¹³/₃₉₈₃ iż we wsi Prawda w Obwodzie Łukowskim, znalezioną została Dymissya Woyciechowi Smieniewskiemu byłemu żołnierzowi z Pułku Strzelców konnych Gwardyi Woysk Polskich wydana, i poświadczenie na zaległy żołd temuż udzielone; że zaś człowieka pomienionego pobyt nie jest wiadomy, poleca przeto Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tuteyszego, aby o pobycie onegoż, właściwemu Kommissarzowi Obwodu donieśli, który następnie bezzwłocznie Kommissyją Woiewódzką o tém zawiadomi.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1826. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

DYREKCYA JENERALNA LOTERTY KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Podaje ninieyszém do powszechnéj wiadomości: iż gdy fundusz ze sprzedaży Losów do Loteryi na dom tu w Warszawie przy ulicy Mostowéj pod liczbami 239. i 240. położony, ustanowionéj, a podług Planu téjże Loteryi w dniu 12. Lutego r. b. drukiem ogłoszonego, wspólnie z 644. ciągnięciem Loteryi Liczbowéj na dniu 21 m. i r. b. odbydź się mianéj, nie jest ieszcze dostarczaiącym na pokrycie wszelkich obowiązków z tąż Loteryą połączonych; z tego powodu Jaśnie Oświecony Xiążę Namiestnik Królewski Decyzją swą w Odezwie JW. Rady Sekretarza Stanu w dniu dzieiyszym pod liczbą 16,293. do Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu uczynionéj, a przy Reskrypcie téjże Kommissyi Rządowéj pod liczbą 45,139. Dyrekcyi Jeneralnéj Loteryi w odpisie zakommunikowanéj, objawioną, dozwołic raczył: ażeby termin ciągnięcia Loteryi wyżej wspomnianéj, na Miesiąc ieden czyli do 647. ciągnięcia Loteryi Liczbowéj, w dniu 21. Mca Sierpnia roku terażniejszego przypadaiącego, przedłużonym został.

w Warszawie dnia 17. Lipca 1826. r.

w Zastępstwie Dyrektora Jeneralnego, Inspektor GEBHARD.

Sekretarz Jeneralnéj Dyrekcyi, *Straszak.*

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczéj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.
Zawiadania interessowaną publiczność: iż na dniu 6. z. m. od osoby podeyrza-

néy odebrany został koń maści iasno-gniadéy z czarną grzywą i ogonem, wzrostu małego, lat 6. stary, mający znaki na piersiach od chomonta, a na krzyżu od siódła. Wzywa więc niewiadomego właściciela, aby się w ciągu dni 14. do Sądu zgłosił i własność udowodnił; gdyż w razie przeciwnym, koń ten sprzedany, a pieniądze ztąd zebrane, na Skarb publiczny przyeądzone zostaną.

w Warszawie dnia 18. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący Raciborski. — Wyrzykowski.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podając do publiczney wiadomości: iż od Elżbiety Kamińskiéy okradzież obwinionéy, odebrane zostały rzeczy w depozycie Sądu tutejszego znajdujące się, do których posiadania nie iest podobną, iako to: trzewików safianowych damskich para iedna, skórkowych podobnież damskich para iedna, czapeczka lewantynowa dziecienna iedna, chustka na orzechowym dnie w kwiaty; wzywa niewiadomego właściciela, aby po odebranie takowych, z dowodami w ciągu dni trzydziestu zgłosił się; gdyż w razie przeciwnym, na Skarb sprzedanemi zostaną.

w Warszawie dnia 7. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący Betley. — Karoli.

Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Podając do wiadomości publiczney: iż w sprawie przeciwko Mateuszowi Fleszyńskiemu et comp: o kradzież gwałtowną i danie pomocy zbrodniarzom obwinionym, z zamieszkania ludzi podeyrzanych, odebrane zostały następujące efekta, iako to: 1, płaszcz granatowy kuczbaią białą podszyty; 2, nasypka drelichowa w paski niebieskie; 3, prześcieradło lniane białe; 4, poszwa perkalowa biała. Ktoby się sądził bydź właścicielem pomienionych rzeczy, niechay się zgłosi z potrzebnemi dowodami do Sądu tutejszego w ciągu Miesiąca lednego; w przeciwnym razie, takowe na Skarb publiczny spieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 23. Czerwca 1826. roku.

Brzeziński Podsędek Kryminalny.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Gdy dzierżawa Pertynencyi Miast niżéy wyszczególnionych, do dochodu Kass miast tychże należących, z dniem ostatniego Grudnia r. b. kończy się; przeto zawiadamia

każdego, iż t kowe na nowo na lat trzy to iest od 1. Stycznia 1827 r. do końca Grudnia 1829. w dalszą dzierżawę wypuszczone zostaną, przez publiczną licytacją w następnym terminach.

A, w Mieście Łodzi w Biórze Burmistrza, w dniu 16. Sierpnia r. b.

1. Zysk z wyszynku trunków.
2. Polowanie.

B, w Mieście Alexandrowie w Biórze Burmistrza, w dniu 16. Sierpnia r. b.

1. Wagowe i Miarowe.
2. Targowe i Jarmarczne.

C, w Mieście Piątku w Biórze Burmistrza, w dniu 17. Sierpnia r. b.

1. Miarowe i Wagowe.
2. Jarmarczne i Targowe.
3. Szlachtuz.
4. Na palenie Latań Rewerberowych.

D, w Mieście Kłodawie w Biórze Burmistrza, w dniu 17. Sierpnia 1826.

1. Zysk z wyszynku trunków.
2. Jarmarczne.
3. Polowanie.
4. W dniu zaś 18. Sierpnia r. b. Miarowe i Wagowe, tudzież
5. Opalenie Latań Rewerberowych od 1. Października r. b. i
6. Ogrody na lat 6.

E, w Mieście Podgębicach w Biórze Burmistrza, w dniu 16. Sierpnia r. b.

1. Miarowe i Wagowe.
2. Jarmarczne i Targowe.

Maiący chęć zadzierżawienia któregokolwiek bądź z powyższych dochodów, stawić się ma na termina oznaczone do Bióra Burmistrza każdego z powyższych Miast, gdzie o warunkach przed licytacyjnych zawiadomionym zostanie.

Łęczycy dnia 7. Lipca 1826 roku.

Zawadzki Zastępsa Kommissarza.

Burmistrz Miasta Narodowego Latowicza, w Obwodzie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckiem.

W skutek poleceń przełożonych Władz Rządu, zawiadamia publiczność, iż w Biórze Urzędu swego w Mieście Latowiczu, na terminie w dniu 24. Sierpnia r. b. odby-

wać się będzie in plus licytacya, na trzyletnie wydzierżawienie poczynszy od dnia 1. Stycznia 1827 r. następnych dochodów Kasy mieyskiej, iako to:

1. Propinacyi w Mieście Latowiczu, wrsz z austeryą w rynku Miasta sytuowaną, browarem, gorzelnią i ozdownią, tudzież z sprzętami do tychże należnemi, od Summy Złp: 2000. rocznie teraz opłacanęy.

2. Polowania w terytorium Miasta Latowicza, od Summy roczney dzierżawy Złp: 45.

Przystępujący do licytacji, na propinacyą, w Vadium $\frac{1}{4}$ części summy roczney dzierżawy zaopatrzyć się mają.

Dzierżawiący zaś polowanie, anticipando roczną dzierżawną summę opłacić będzie obowiązany.

O warunkach dzierżaw powyżęy wymienionych, w urzędzie Burmistrza każdego czasu poinformać się można.

w Latowiczu dnia 20. Lipca 1826 roku.

Dorantowicz B. M. L.

Regent Powiatu Kowalskiego.

Uwładamia publiczność; iż w dniu 27. Sierpnia r. b. o godzinie 1. z południa, sprzedane będą przez publiczną licytacyą na gruncie wsi Sławęcina w Powiecie Kowalskim położonęy, różne ruchomości, iako to: Bydło, konie, trzoda chlewna, sprzęty gospodarskie, meble różne, garderoba męzka, tudzież cyns, koprowina i tym podobne inne, do pozostałości s. p. Jakóba Dembowskiego należące; — przeto chęć licytować mających, za gotową natychmiast zapłatą zaprasza się.

Bartłomięy Góscicki R. P. K.

Gdy przez śmierć Woyciecha Matuszewskiego w dniu 16. Stycznia 1823 r. zaś iego syna Filipa Neryusza Alexandra dwóch imion Matuszewskiego, w dniu 5 Października 1824 r. nastąpiłą, otworzył się spadek; przeto wmyśl §§. 125. i 127. Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 15. Listopada 1826 r. o godzinie 4. z południa, w Kancellaryi hypotecznęy Woiwóditwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności Domu w Warzawie przy ulicy Kłopot pod Nrem 2146. położonego; wzywa się więc wszystkich Interessentów prawo do tego spadku mieć mogących, aby w tym terminie osobiście lub przez swych specjalnie umocowanych plenipotentów, z prawami swemi realnemi stawili się.

w Warzawie dnia 20. Października 1825 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Gdy przez śmierć Justyny z Buczyńskich Orłowskiéy, w dniu 5. Kwietnia 1825 r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w myśl §§. 125. i 127. Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 10. Listopada 1826 r. o godzinie 4. z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności nieruchomości w Warszawie przy ulicy Przyrynek pod Nrem 1898. położoney. Wzywa się więc wezystkich Interessentów prawo do tego spadku mieć mogących, aby w tym terminie osobiście lub przez swych specyalnie umocowanych plenipotentów, z prawami swemi realnemi stawili się.

w Warszawie dnia 20. Października 1825 roku.

(podpisano) Tomasz Rudnicki Regent.

Przez śmierć nastąpioną dnia 18. Stycznia 1822 r. Marcina Derom właściciela Czer: zół: 500. na Summie 100,000. Zółp: na Possessyi przy ulicy Trębackiéy pod Nrem 634. stoiącyéy hypotekowaney zabezpieczonych, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności rzeczonych Czer: zół: 500. na kogo z prawa wypadać będzie, stosownie do Art: 127. Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach, wyznacza się termin roczny na dzień 30. Października 1826. r. w Kancellaryi podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 26. Października 1825. r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Gdy przez śmierć Tomasza Maiewskiego w dniu 6. Grudnia 1822. r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125. i 127. z roku 1818. Prawa Seymowego, ogłasza się postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności Domu tu w Warszawie pod liczbą 1270. przy ulicy Nowy Świat położonego, do czego termin na dzień 19. Kwietnia 1827. r. o godzinie 10. zrana w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Pisarzem Aktowym i Reientem oznacza się.

w Warszawie dnia 25. Kwietnia 1826. roku.

Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M. Walenty Skorochód Maiewski.

Gdy przez śmierć Michała Wagnera w dniu 24 Sierpnia 1823 r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125. i 127. z r. 1818. Prawa Seymowego, ogłasza się postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności Domu tu w Warszawie pod liczbą 9. przy ulicy Sto-Jańskiéy położonego, do czego termin na dzień 21. Października 1826. r. o godzinie 10. zrana, w Kancellaryi Hypoteczney Wo.

iewództwa Mazowieckiego, przed podpisany Pisarzem Aktowym i Relentem oznacza się.

w Warszawie dnia 14. Października 1825. r.

Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M. Walenty Skerochod Maiewski.

Z powodu zasztęy 6. Lipca 1825. r. śmierci Chrystyny Brygidy z Tietzów Krambitzowéy, tyczy się postępowanie spadkowe względem iéy pozostałości, co podając do wiadomości, naznacza się w myśl Art: 125. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818. w Kancellaryi Hypotecznéy tuteyszéy, przed podpisany, na godzinę 11. przed południem dnia 15. Października r. 1826. termin, dla przepisania tytułu własności posiadłości spadkowych, w Warszawie przy Rybakach pod liczbą 2525. litt: A. i przy ulicy Inflantskiéy pod liczbą 2088. położonych.

Warszawa dnia 15. Września 1825. roku.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Przez śmierć Józefa Behm, współ-właściciela Kamienicy przy ulicy Nowolipiu pod Nrem 2469. w Warszawie stojący, w dniu 2. Października 1824. r. z rozporządzeniem testamentowym nastąpioną, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. i następnych Prawa hypotecznego z r. 1818. celem przepisania tytułu własności wzmiankowaney Nieruchomości na kogo z prawa wypadać będzie, wyznacza się termin roczny na dzień 10. Sierpnia 1827. r. godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznéy podpisanego Regenta.

Warszawa dnia 26. Lipca 1826. roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż Dobra Ziemskie Opozdzewo w Gminie Opozdzew, w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Piotra Jezierskiego Obywatela, w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiéy pod Nrem 3011. u Jana Chrzanowicza mieszkającego, i tamże zamieszkanie obrane mającego dłużnika, na żądanie Andrzeja Deskur Sędziego Pokołu Powiatu Kozienickiego, w Dobrach swych dziedzicznych Smogorzewie w Powiecie Kozienickim, Obwodzie Radomskim, Woiewództwie Sandomierskim zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy S. Jerskiéy pod liczbą 1771. u Antoniego Grabowskiego Mecenasa obrane mającego, Aktem Wincentego Temporowskiego Komornika przy tutejszym Trybunale Cywilnym z dnia 10.

Czerwca r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi zostały. W Dobrach tych następujące są zabudowania: dwór drewniany, folwark w pruski mur postawiony, spichlerz, stodoła, obora, owczarnia drewniana, owczarnia masiwi murowana, chlewy drewniane, piwnice dwie, jedna murowana, druga z bali, studni dwie, karczma i kuźnia, młyn wiatrak Oskaro zwany i chałupa drewniana, sześćnaście chałup drewnianych wiejskich, jedna chałupa Dwoiaki zwana, dwanaście stodoł i tyleż obor, wszystko drewniane. Z znajdujących się tamże włościan, następujący: Szymon Janusik, Antoni Zieliński, Antoni Janusik, Bartłomiej Janusik, Mikołaj Kościanek, Tomasz Badowicz, Jan Trzaska, Kacper Staynek, Franciszek Janusik, Wawrzenc Makowski, oprócz pańszczyzny dają co rok po korcużyta dziesięciny do dworu i trzech kapłonów, dwoje kurcząt i iay pół kopy; Karól Kościanek zaś i Franciszek Janusik, oprócz pańszczyzny dają co rok po pół korca żyta, dwa kapłony, kurczę jedno i iay piętnaście. Cała rozległość Dobr Opozdzewa, wynosi około 40 włók Ohełmińskich, gatunku pierwszój klasy żytniej; z tych, lasu jest około 16 włók, łąk jedna włoka wydająca około 100 fur siana, gruntu dworskiego włók 13, a chłopskiego około 10. włók; zostają teraz w tradycyi w posiadaniu possessyi zajmującego Andrzeja Deskur. — Zajęcie to zostało dnia 13 Czerwca r. b. zostawioném w kopii Wincentemu Adamowiczowi Zastępcy Wójty Gminy Opozdzewa, Antoniemu Biedrzyckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Czernieckiego, na ręce Stanisława Kłoczewskiego Komornika, jako Zastępcy Pisarza; dnia zaś 15 Czerwca r. b. Janowi Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego na ręce Sobolewskiego Expedytora przy tymże Kommissarzu. Dnia 1 Lipca r. b. zostało wpisaniem do Xięgi wieczystej Dobr zajętych Opozdzew, a dnia dzisiejszego do Xięgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymany.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży Dobr namienionych, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 29 Sierpnia 1826 roku w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. — Sprzedażą ich dyrygować będzie Antoni Grabowski Mecenaz, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

w Warszawie dnia 13 Lipca 1826 r.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 15 Lipca 1826 r.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 544.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 31. Lipca 1826 roku.

Nro $\frac{1293}{6497}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Od Rocha Staszewskiego byłego Dystrybutora Magazynu w Ostrołęce, 4. dniowa pensya w kwocie, Żłp: 12. dawniey na Bramę Tryumfalną, a teraz na kościół Sgo Alexandra przeznaczona, dotąd ściągniętą nie iest; w skutku przeto odezwy Kommissyi Woiewództwa Płockiego z dnia 13. Czerwca r. b. Nro $\frac{20265}{3654}$. Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby od pomienionego Staszewskiego z pobytu na teraz niewiadomego, jeżeliby się w któręy z Gmin Woiewództwa tuteyszego znajdował, kwotę Żłp: 12. ściągnęli, i do Kommissyi Woiewództwa Płockiego franco przesłali. O dopełnionym śledztwie i odesłaniu poszukiwaney należytości, mają bydź zdane rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym.

w Warszawie dnia 18. Mca Lipca 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policy: Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze i prywatne osoby: iżby Fijałkowskiego inaczey Żółtowskiego, o kradzież obwinionego, którego rysopis iest następujący: Fijałkowski, inaczey Żółtowski zowjący się, iest wzrostu wysokiego, twarzy okrągłey czarniawey, włosów na głowie i wąsów czarnych; miał na sobie wołoszkę sukienną ezarackowego koloru z potrzebami, torbę myśliwską i fuzyą, śledziły; a niętego, Sądowi tuteyszemu pod strażą odesłać raczyły.

w Warszawie dnia 20. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący Raciborski. — Wyrzykowski.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze do których to należy: ażeby Mikołaja Grudzińskiego, o kradzież gwałtowną obwinionego, z pod Dozoru Policyjnego Miasta Warszawy w Mcu Marcu r. b. zbiegłego, śledzić, a wysledzonego, pod strażą przyzwoitą do Sądu naszego odstawić zechciały. Rysopis zbiegłego Grudzińskiego jest następujący: Mikołaj Grudziński, lat ma 26. od lat 5. przeszedł na wiarę Rzymsko-katolicką, rodem z Przedmieścia Pragi, oczów i włosów czarnych, wzrostu miernego, wymowa z żydowska, ubrany był w wołoszkę szaraczkową i spodnie tegoż koloru, na szyi miał chustkę tyfkową, kamizelkę-cycową w palmy, w furazerce granatowéj.

Warszawa dnia 15. Lipca 1826. r.

Sędzia Prezydujący Betléj. — Karoli.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe do których to należy, ażeby Stanisława Zielińskiego o kradzież gwałtowną obwinionego, zbiegłego z karczmy Zalesia z rzeczami kradzionemi, śledzić, a po wysledzeniu, pod strażą przyzwoitą do Sądu naszego dostawić nakazać zechciały. Rysopis Stanisława Zielińskiego jest następujący: ma lat około 30. wzrostu wysokiego, na twarzy czarno zarastał, włosów krótko ostrzyżonych; ubrany był w węgielkę szaraczkową, spodnie płócienne, buty ordynaryjne, na głowie miał furazerkę sukienną z rydelkiem.

w Warszawie dnia 15. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący, Betléj. — J. Karoli.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Uwładamia szanowną publiczność: iż w depozycie Sądu tutejszego znajdują się pieniądze w kwocie Złp: 96. gr: 20. ze sprzedaży koni skradzionych, jednego maści myszatéj bez odmiany, drugiego maści kasztanowatéj z grzywą i ogonem siwym, a od Antoniego Zalewskiego odebranych, pochodzące; tudzież rzeczy to jest: torba myśliwska, róg od prochu, pulwersak, koszula gruba męzka, płachta gruba stara, pończoch starych

wetnienych para jedna, trzewików kobiecych para jedna, dwie uździenice parcienne, u-
zdeczka rzemienna, leyc leden, trzy worki stare, trzy klucze żelazne, i trzos skórzanny.
Wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby z dowodami własność rzeczy i koni rzecz-
nych udowodniającemi, w ciągu dni 30. zgłosił się, gdyż, w razie przeciwnym, powyższa
kwota pieniężna, i rzeczy na skarb przysądzonemi zostaną.

w Warszawie dnia 18. Lipca 1826 roku.

Sędzia Prezydujący Betléy. — Józef Karoli.

Burmistrz Miasta Sochaczewa.

Zawiadamia publiczność, iako Plac pod Nro 93. w Mieście Sochaczewie przy ulicy
celnéy Warszawskiej zwanéy, przy samym trakcie en chausse położonéy, długość łokci 40.
szerokości łokci 70. mający, do wystawienia domu murowanego zaierznego z korzyścią
nabywcy zdalny, dotąd własnością JW. Antoniego Cieleckiego będący, w dniu 14. Sier-
pnia r. b. w Kancellaryi Burmistrza wieczyście przez publiczną licytacją sprzedany zo-
stanie, a to w skutku dyspozycji W. Kommissarza Obwodu z dnia 26 Kwietnia b. r.
ad Nro 2936. i z zrzeczenia się samego właściciela. Licytacja rozpocznie się od Sum-
my Złotych 800. iako odpowiedniéy, lub w razie potrzeby zmniejszyć się mogącéy, dla
tego też na zapewnienie mający chęć nabycia winni opatrzyć się w kaucją Złotych 200.
iako $\frac{1}{4}$ części odpowiadającą. A nadto, pomimo że warunki przygotowane, obszerniéy
w Kancellaryi Burmistrza każdego czasu do przejrzenia są przygotowane, nayglówniéy-
szem iednak jest, aby nabywca od czasu nabycia w lat trzy dom stósowny murowany
podług rysunku wystawił.

Sochaczew dnia 19. Lipca 1826 roku.

K. Nietzki. Burmistrz Miasta Sochaczewa.

Kołodziński Ławnik Sekretarz.

Prezydent Miasta Łowicza.

Z powodu, iż kontrakty o dzierżawę pertynencyi mieyskich z końcem roku bieżą-
cego expirują, podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 3. Września r. b. odhy-
wać się będzie licytacja publiczna w Biórze Prezydenta na wypuszczenie w trzech let-
nią dzierżawę, to jest od dnia 1. Stycznia 1827 r. do końca 1829 r. następujących per-
tynencyi mieyskich.

- | | |
|--|-----------------------|
| 1. Opalenie latarni Rewerberowych in minus | Od Złp: 1345. gr: 25. |
| 2. Miar i Wag in plus | Od Złp: 64. — — |
| 3. Domu przy ulicy Krakowskiéy czyli Odwach zwanego in plus | Od Złp: 61. — — |

Wzywa więc Prezydent mających chęć wydzierżawienia wyżej wymienionych per-
tynencyi, aby się w terminie oznaczonym w Biórze jego stawili. O warunkach zaś
przed licytacyjnych, każdego czasu w Biórze Prezydenta poinformować się może.

w Łowiczu dnia 22. Lipca 1825 roku.

Wardyński.

*Burmistrz Miasta Jadowa w Obwodzie Stanisławowskim Woiewodztwie Mazo-
wieckiem.*

W skutek polecenia W. Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego z dnia 7. b. m. i r.
Nro 7760. podaie do publiczney wiadomości, iż dochody Kassy Miasta Jadowa, iako to:
Targowe i Jarmarczne dotąd Złp: 324. rocznie wynoszące, przez publiczną licytacją na
lat trzy, to jest od 1. Stycznia 1827 r. do ostatniego Grudnia 1829 r. w terminie iednym
dnia 28. Sierpnia r. b. w Kancellaryi Burmistrza wydzierżawione zostaną, gdzie o wa-
runkach do téy dzierżawy każdego czasu informacją powziąć będzie można. Konkurenci
więc do téy licytacyi przystępujący, zechcą się zaopatrzyć w Vadium $\frac{1}{4}$ części Summy
rocznie wynoszącéy.

Jadów dnia 25. Lipca 1826 roku.

Wieczerski Burmistrz.

Podpisany Komornik Sądowy uwiadamia publiczność, iż d. 7 Sierpnia r. b. 1826 o go-
dzinie 3. popołudniu, na Rynku Miasta Gombina w Powiecie Gostyńskim Woiewódz-
twie Mazowieckim położonego, odbywać się będzie licytacya prawnie zajętych rucho-
mości w wsi Swiniarach, iako to: kanap, krzesel, stolików, lustra, tudzież koni, stadni-
ny i tém podobnych, a to pod warunkiem: że przybicie otrzymujący, powinien będzie
nieodstępnie zapłacić.

w Warszawie dnia 25. Lipca 1826 roku.

Karól Folkierski Komornik Sądowy.